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LISTINO DI FORNITURA – LOTTO 3  

 
 

Prodotti/Servizi Prezzo 

Server scale out 

Denominazione delle componenti Codice articolo produttore Prezzo unitario 

Server Scale Out – HUAWEI x6000_V3_Chassis/XH321_Blade € 10.721,99 

Server Scale Out - FUJITSU CX400 Chassis/CX2550M2 Blade € 10.721,99 

Opzioni Server Scale Out Huawei 

OpzWinServ 1 - HUAWEI P73-07117-HU-SOUT € 599,76 

OpzWinServ 2 - HUAWEI P73-07255-HU-SOUT € 599,76 

OpzWinServ 2 core - HUAWEI 9EM-00558-VAD3YY1-HU-SOUT € 74,72 

OpzDeviceCal - HUAWEI R18-05191-HU-SOUT € 24,99 

OpzUserCal - HUAWEI R18-05229-HU-SOUT € 24,95 

OpzWinServ DC - HUAWEI P71-08655-HU-SOUT € 2.437,27 

OpzWinServ DC2 - HUAWEI P71-08773-HU-SOUT € 2.435,78 

OpzOpenSource - CentOS OS-HU-SOUT € 34,41 

1 Processore (opz1P) - HUAWEI 02311NFV € 993,62 

OpzRam16 - HUAWEI 6200213 € 165,56 

OpzRam32 - HUAWEI 6200214 € 322,01 

OpzRam64 - HUAWEI 6200219 € 664,31 

OpzGigabit - HUAWEI 03022TSC € 39,21 

OpzGigabit 10 GBs - HUAWEI 6310041-SOUT € 601,61 
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OpzGigabit 10 GBs CNA - HUAWEI 6030223-SOUT € 843,11 

OpzStorage300 - HUAWEI 02311HAK-SC € 159,56 

OpzStorage1TB - HUAWEI 02311HAN-SC € 234,11 

OpzGUI per rack - TECNOSTEEL TS-VDR-F9857N-HU-SOUT € 539,46 

OpzSWGUI per rack - BRAGAMORO BMSWK16P-HU-SOUT € 579,74 

OpzUPS per rack - BRAGAMORO KUPSSV1003R-HU € 459,15 

OpzRack - BRAGAMORO BMRACKSV01-A-BUNDLE-HU-SOUT € 873,35 

OpzEstensione12 - . EST12-HU-SOUT € 105,30 

OpzEstensione24 - . EST24-HU-SOUT € 249,71 

Opzioni Server Scale out Fujitsu 

OpzWinServ 1 - FUJITSU P73-07117-FJ-SOUT € 599,76 

OpzWinServ 2 - FUJITSU P73-07255-FJ-SOUT € 599,76 

OpzWinServ 2 core - FUJITSU 9EM-00558-VAD3YY1-FJ-SOUT € 74,72 

OpzDeviceCal - FUJITSU R18-05191-FJ-SOUT € 24,99 

OpzUserCal - FUJITSU R18-05229-FJ-SOUT € 24,95 

OpzWinServ DC - FUJITSU P71-08655-FJ-SOUT € 2.437,27 

OpzWinServ DC2 - FUJITSU P71-08773-FJ-SOUT € 2.435,78 

OpzOpenSource - CentOS OS-FJ € 34,41 

1 Processore (opz1P) - FUJITSU S26361-F3933-L740 € 993,62 

OpzRam16 - FUJITSU S26361-F3934-L612 € 165,56 

OpzRam32 - FUJITSU S26361-F3934-L615 € 322,01 
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OpzRam64 - FUJITSU S26361-F3935-L616 € 664,31 

OpzGigabit - FUJITSU S26361-F4610-L502 € 39,21 

OpzGigabit 10 GBs - FUJITSU S26361-F-B € 601,61 

OpzGigabit 10 GBs CNA - FUJITSU S26361-F5250-L-B € 843,11 

OpzStorage300 - FUJITSU S26361-F5550-L130 € 159,56 

OpzStorage1TB - FUJITSU S26361-F5550-L112 € 234,11 

OpzGUI per rack - TECNOSTEEL TS-VDR-F9857N-FJ € 539,46 

OpzSWGUI per rack - BRAGAMORO BMSWK16P-FJ € 579,74 

OpzRack - BRAGAMORO BMRACKSV01-A-BUNDLE-RACK-FJ € 873,35 

OpzUPS per rack - BRAGAMORO KUPSSV1003R-FJ € 459,15 

OpzEstensione12 - . EST12-FJ € 105,30 

OpzEstensione24 - . EST24-FJ € 249,71 

SERVER ENTERPRISE 

Server Enterprise - LENOVO 

x3950 X6 

ATTENZIONE:  

PROCEDURA DI AGGIORNAMENTO 
TECNOLOGICO IN CORSO: 

DA  x3950 X6 a SR950 
 

€ 31.875,97 

Server Enterprise - HUAWEI RH8100_V3 € 31.875,97 

Opzioni Server Enterprise Lenovo 

OpzWinServ 1 - LENOVO P73-07117-LV-SENT € 599,76 

OpzWinServ 2 - LENOVO P73-07255-LV-SENT € 599,76 

OpzWinServ 2 core - LENOVO 9EM-00558-VAD3YY1-LV-SENT € 74,72 

OpzDeviceCal - LENOVO R18-05191-LV-SENT € 24,99 
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OpzUserCal - LENOVO R18-05229-LV-SENT € 24,95 

OpzWinServ DC - LENOVO P71-08655-LV-SENT € 2.437,27 

OpzWinServ DC2 - LENOVO P71-08773-LV-SENT € 2.435,78 

OpzOpenSource - CentOS OS-LV € 34,41 

4 Processori (opz4P) - LENOVO 00WH326 € 10.998,62 

OpzRam16 - LENOVO 46W0829 € 174,87 

OpzRam32 - LENOVO 46W0833-32 € 349,82 

OpzRam64 - LENOVO 46W0833-64 € 799,66 

OpzGigabit 10 - LENOVO 42C1780 € 39,84 

OpzGigabit 10 GBs - LENOVO 46C3447 € 669,46 

OpzGigabit 10 GBs CNA - LENOVO 46C3447-CNA € 849,34 

OpzStorage300 - LENOVO 00WG660 € 159,76 

OpzStorage1TB - LENOVO 00WG700 € 319,73 

OpzFibreChannel - LENOVO 42D0494 € 997,71 

OpzStorageSSD 800 - LENOVO 00YC465 € 1.994,37 

OpzStorageSSD 1,6TB - LENOVO 00YC470 € 2.995,94 

OpzGUI per rack - TECNOSTEEL TS-VDR-F9857N-LV € 539,46 

OpzSWGUI per rack - BRAGAMORO BMSWK16P-LV € 579,74 

OpzRack - BRAGAMORO BMRACKSV01-A-BUNDLE-RACK-LV € 873,35 

OpzUPS per rack - BRAGAMORO KUPSSV1006R-LV € 749,88 

OpzEstensione12 - . EST12-LV € 148,80 
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OpzEstensione24 - . EST24-LV € 394,01 

Opzioni Server Enterprise Huawei 

OpzWinServ 1 - HUAWEI P73-07117-HU-SENT € 599,76 

OpzWinServ 2 - HUAWEI P73-07255-HU-SENT € 599,76 

OpzWinServ 2 core - HUAWEI 9EM-00558-VAD3YY1-HU-SENT € 74,72 

OpzDeviceCal - HUAWEI R18-05191-HU-SENT € 24,99 

OpzUserCal - HUAWEI R18-05229-HU-SENT € 24,95 

OpzWinServ DC - HUAWEI P71-08655-HU-SENT € 2.437,27 

OpzWinServ DC2 - HUAWEI P71-08773-HU-SENT € 2.435,78 

OpzOpenSource - CentOS OS-HU-SENT € 34,41 

4 Processori (opz4P) - HUAWEI 41020591 € 10.998,62 

OpzRam16 - HUAWEI 02311TEE-16 € 174,87 

OpzRam32 - HUAWEI 02311TEF-32 € 349,82 

OpzRam64 - HUAWEI 02311TEF-64 € 799,66 

OpzGigabit 10 - HUAWEI 02311CVV € 39,84 

OpzGigabit 10 GBs - HUAWEI 6310041-SENT € 669,46 

OpzGigabit 10 GBs CNA - HUAWEI 6030223-SENT € 849,34 

OpzStorage300 - HUAWEI 02311HAK-SE € 159,76 

OpzStorage1TB - HUAWEI 02311HAN-SE € 319,73 

OpzFibreChannel - HUAWEI 6030216 € 997,71 

OpzStorageSSD 800 - HUAWEI 02311PPL € 1.994,37 
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OpzStorageSSD 1,6TB - HUAWEI 02311HAJ € 2.995,94 

OpzGUI per rack - TECNOSTEEL TS-VDR-F9857N-HU-SENT € 539,46 

OpzSWGUI per rack - BRAGAMORO BMSWK16P-HU-SENT € 579,74 

OpzRack - BRAGAMORO 
BMRACKSV01-A-BUNDLE-RACK-HU-

SENT 
€ 873,35 

OpzUPS per rack - BRAGAMORO KUPSSV1006R-HU € 749,88 

OpzEstensione12 - . EST12-HU-SENT € 148,80 

OpzEstensione24 - . EST24-HU-SENT € 394,01 

 


